
'*n'v ‹, .ˇ w V“. v.Öflììíjíüáˇı łš G1111 j

Yˇ'à' .5..ł š . inf;- snalná ˇ jflv" H fa. Vf [šonfıżu .temi ia jansiíe wade
šňàliivhfˇštíáňýz "
Martin Duda - Hotel Astoria
Lázeňská 52
Janské Lázně, 542 25
ıćz 06367518
a
ZŠ K lVIilíčOvu
K Milíčovu 574
Praha 4
149 OO

Předmět smlouvy

a.

Předmětem smlouvyje realizace ubytování a stravování dále uvedeného lyžařského kurzu.

Specifikace předmětu Smlouvy
Hotel Astoria Se zavazuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle následujícího ujednání:

termín: 20.02. - 25.02. 2022 - Počet Osob: 80 Osob ~ pobyt na 5 nocí s plnou penzí, pitným režimem.-ˇ Všichni budou ubytováni v kategorii A (pokoje s vlastním soc. Zařízením a TV).

termín: 14.03.- 19.03.2022 - Počet osob: 65 osob - pobyt na 5 nocís plnou penzí, pitným režimem.- část bude ubytována v kategorii A + část v kategorii B (pokoje Se společným soc. Zařízením na patře),

termín: 25.03. - 30.03.2022 - Počet Osob: 80 osob ~ pobyt na 5 nocí s plnou penzi, pitným režimem.- Všichni budou ubytování v kategorii A (pokoje s vlastním Soc. Zařízenim a TV).

Podmínky smlouvy:
Hotel Astoria se Zavazuje poskytnout Objednateli v plném rozsahu Služby dle této smlouvy. Objednatel Se zavazuje dodržetveškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad Za případné vzniklé škody.

Cena a platební podmínky
Cena Za ubytování, stravu a pitný režim je:
650 Kč Os/den tj. 3250 Kč Za 5-denní pobyt v kategorii A
550 Kč Os/den tj. 2750 Kč za S-denní pobyt v kategorii B
Tato cena také Zahrnuje dopravu hotelovým skibusem v rámci Skiresortu Černá hora ~ Pec (v Janských Lázních a Svobodě naiÚpou). Objednavatel Se Zavazuje uhradit Zálohu dle Zálohové faktury. Doplatek pobytu za žáky proběhne na Základě vystaverfaktury, bud'v hotovosti při realizaci pobytu nebo bankovním převodem po ukončení pobytu. Hotel Astoria poskytne pobytZdarma 1 učiteli Za každých 15 platicich žáků.

Pobyt může být Zrušen ubytovatelem jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. požár, akutı-ııInebezpečí, nouzový či válečný stav). V tomto případě tuto skutečnost Objednavatelí neprodleně písemně oznámí a do 14 dnůvrátí uhrazenou Částku objednavatelí v plné' výši.

Reklamace Služeb a další povinnosti
Hotel Astoria je povinen Zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby. Objednavatel je Oprávněn vyžadovat SıužbStanovené pro akci, reklamovat případné vady poskytnutých Služeb, včetně požadování Odstranění vady. Objednavatel jepovinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dáleje objednavatel povinen Zaplatit Zálohy ve Stanoveném termín
Pobyt může být Zrušen:

z mimořádných a nepředvídatelných důvodů -vyšší moci (např. požár, akutní nebezpečí, válečný stav, nouzový stavpopř. jiná restriktivní Opatření Omezující provoz a činnost školy apod.) VtomtO případě tuto skutečnost Objednavatelineprodleně písemně Oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku Objednavateli v plné výši.b. 100 % ceny ubytování v hotel Astoria vrátí v případě Zrušení kurzu před jeho uskutečněním či vjehø průběhu na příkz



.__ ˇ. .._.ˇ.,

fl Prokázání pozitivního testu na Covid 19 u účastníků zájezdu (je třeba potvrzení).- nařízení karantény účastníkům Zájezdu hygienickou stanicí (je třeba potvrzení).
ii. ředitele školy z důvodu
- Prokázání pozitivního testu na Covid 19 u účastníků Zájezdu (je třeba potvrzení).
- nařízení karantény účastníkům Zájezdu hygienickou stanicí (je třeba potvrzení).
V případě zrušení kurzu, Z důvodu pozitivního testu na Covid 19 nebo nařízené karantény, v době jeho ko náni bude Vj-ácepouze finanční Částka rovnající Se neodbydlené části kurzu.

8. Ubytování
a) Dodavatel Zajistí ubytování účastníků pobytu objednatele v pokojích kategorii A (pokoje s vlastním sociálním zařízenv kategorii B (pokoje se Společným sociálním zařízením na patře). Nutnostíje míti S Sebou vlastní ručník.

b) Upřesnění podmínek poskytovaných Služeb:
V den nástupu na pobyt je ubytováni možné Od 13:00 hodin. Pokoje je nutné v den odjezdu Opustit do 09:00 hodin.c) V případě pozdního (odpoledního) odjezdu posledni den je Stále třeba pokoje vyklidit do 09:00, je ale možné Zařídit pronájklubovny na uskladnění Zavazadel a pronájem skíbusu po ukončení výcviku do času odjezdu.0 Klubovna - úschovna zavazadel (40 Kč/Osoba)

0 Skibus (50 Kč/Osoba/den)

9. Stravování
proběhne formou plné penze s pítným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a Studeného bufetu (švédské Stoly), lObědu podáváme polévku + výběr Z hlavního menu, k večeři je výběr Z hlavního menu. Pro pitný režim ję nutné mit vlastní)láhev či termosku.

10. Seznam účastníků a storno
Dva týdny před Zahájením pobytu objednavatel emailem Zašlete jmenný seznam účastníků, který bude Obsahovat: jméno,příjmení, bydliště, datum narození, číslo OP (OPjen u dospělých osob). Objednavatel Se Zavazuje, že Sdělí konečný početúčastníků nejpozději 2 týdny před Zahájením pobytu. Tento počet je konečný, což Znamená, Že hotel Astoria bude počítat suhrazením pobytu Za tento počet osob.

Storno podmínky pro účastníky:
a. Zrušení rezervace mezi 14. a 10. dnem před zahájením kurzu - Storno poplatek činí 75 % ceny uvedené v rezervacib. Zrušení rezervace od 9. dne před nastoupením, nebo v den nenastoupení~ Storno poplatek činí lOO % 2 ceny uvedenév rezervaci

11. Lázeňské poplatky:
a. Lázeňské poplatky vybírá hotelové Zařízení pro město Janské Lázně.
b. Lázeňské poplatky činí 26 Kč/OSOba/den.
c. Lázeňské poplatky neplatíosoby mladší 18 let a Osoby S průkazem ZTP a ZTP/P.

12. Závěrečná ustanovení
l. Tato Smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího Oboustranne'ho potvrzení2. Smlouvu lze Změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, na nichž Se obě strany dohodnou.3. Právní vztahy, vyplývající z této Smlouvy Se řídí ustanoveními Občanský Zákoníku (ZÁKON Č. 89/2012 Sb.)Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.4. Smluvnístrany výslovně sjednávají, že uveřejněníte'to Smlouvy v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (zákona O registru smluv) zajistíGymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1.

5. Smluvní Strany Souhlasís uzavřením Smlouvy Za výše uvedených podmínek.
v , , ` , ./ A V fl . ,vıanskyøhtaznıch dne 15.01.2022 [if/Mg JAĹJ ýj ,QM/,y

zš MiLíčov



Lázeňská ulice 52,u.
542 25 Janské Lázně

+420 605 999 942Nisy/Ů? ,mi „i
astoria.janske.lazne@gmai/.comRÄŮ k .__-u .ířì

v www.hote/-astoria.cz_ . . V
ICO: 06367518, Bankovnı'spojenı':
Raiffeisenbank: 6367518006/5500

ìřn fi?
ˇ

Janské Lázně 12.01.2022
ZS k Milíčovu
K Milíčovu 674
Praha 4
149 OO

IČO: 61388424

Potvrzeníobjednávky školního lyžařského kurzu

Vážená paní Hríbováı

potvrzujiVaši rezervaci na 78 lůžek+ 2 přistýlky, termín: NEDĚLE 20.02.2022 - PÁTEK 25.02.2022..

Ubytování:
pro 80 Osob bude ubytovánízajištěno v ubytovacíkategoriì A (pokoje S vlastním Sociálním Zařízením a TV). Z toho počtu
jsou dvě osoby na přistýlce. Je také nutné, aby všichni měli S Sebou Svůj vlastní ručník.

Stravování:
proběhne formou plné penze S pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a studeného bufetu (švédské
Stoly), k obědu podáváme polévku + výběrz hlavního menu, kvečeři je výběrz hlavního menu. Pro pitný režim je nutné
mítvlastníPET láhev.

Cena:
Kategorie A: 650 Kč/oSoba/noc včetně plné penze a pitné ho režimu = 3250 Kč Za osobu na celý pobyt (5 nocí)
Tato cena vsobě Zahrnuje využívání hotelového skíbusu v rámci Ski resortu Černá hora - Pec (v Janských Lázních a
Svobodě nad Úpou) po dobu pobytu v hotelu Astoria. Na každých 15 platících žáků bude poskytnuta 100 % sleva pro
jednoho pedagoga.
Cena nezahrnuje lázeňské poplatky (26 Kč/osoba/noc). Tyto poplatky Se nevztahujína osoby mladší 18 let.

Zálohu na pobyt ve výši 121.875 Kč (cca 50 % Z celkové částky pobytu) prosím uhraďte na Základě Zaslané Zálohové
faktury nejpozději do 30.01.2022. Doplatek pobytu proběhne na Základě vystavené faktury, bud'V hotovosti při realiz aci
pobytu nebo bankovním převodem po ukončenípobytu.

Dva týdny před Zahájením pobytu, mi prosím, emailem zašlete jmennýseznam účastníků, který bude obsahovatzjméno,
příjmení, bydliště, datum narození. Prosím o Sdělení konečného počtu účastníků nejpozději 2 týdny před Zahájením
pobytu. Tento počet je konečný, což Znamená, že budeme počítat S uhrazením pobytu Za tento počet osob. Zrušení
pobytu ve lhůtě 2 týdnů před příjezdem či v průběhu pobytuje možnéjen S lékařskou Zprávou. Děkujiza pochopení.

Zahájení pobytu bude v neděli 20.02.2022 obědem v cca 12:30 hod. Ukončení pobytu bude v pátek 25.02.2022 Snídanıfl
Uvolnění pokojů nejpozději do 9:00 hodin. Prosím o neprodlenou Zprávu v případě jakékoliv Změny, například v počtu
účastníků a podobně.

Těším Se na naši spolupráci.

S přáním pěkného dne

Martin Duda
Hotel Astoria



4441:; íšh, m g
Lázeňská ulice 52,i má; Many;

542 25 Janské Lázněa
+420 605 99.9 942„q fiýìűfjçy 1d já

astoria/'unske.lazne@gmai/.comfaxů? u ˇ ,m àguď
v www.hote/-ast0rıa.czA V

ICO: 06367518, Bankovnı'SpOjenı':
Raiffeisenbürı k: 6367518006/5500

ˇ
Janské Lázně 12.01.2022

ZS k Milíčovu
K Milíčovu 674
Praha 4
149 OO

IČO; 61388424

Potvrzeníobjednávkv školníholvžařského kurzu

Vážená paníHríbová,

potvrzujiVaširezervacina 65 Iůžekvtermínu: pondělí 14.@3.2©22 - SObOÍa ígnüšnŽŮŽŽ.

Ubytování:
pro 34 osob bude ubytovánízajiště no vubytovacíkategorii B (pokoje se Společným sociálním Zařízením na patře).
pro 31 osob bude ubytovánízajištěnovubytovacíkategorii A (pokoje S vlastním sociálním Zařízením a TV). Z toho počtu
jsou dvě osoby na přistýlce. Je také nutné, aby všichni měli S Sebou Svůj vlastní ručník.

Stravování:
proběhne formou plné penze s pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a Studeného bufetu (švédské
Stoly), k obědu podáváme polévku + výběrz hlavního menu, kvečeřije výběr Z hlavního menu. Pro pitný režim je n utn é
mít vlastní PET láhev.

Cena:
Kategorie A: 650 Kč/osoba/noc včetně plné penze a pitného režimu = 3250 Kč Za Osobu na celý pobyt (5 nocí)
Kategorie B: 550 Kč/osoba/nocvčetně plné penze a pitného režimu = 2750 Kč Za osobu na celý pobyt (5 nocí)
Tato cena vSOIbě Zahrnuje využívání hotelového SkibuSu v rámci Ski resortu Černá hora - Pec (v Janských Lázních a
Svobodě nad Upou) po dobu pobytu v hotelu Astoria. Na každých 15 platících žáků bude poskytnuta 100 % Sleva pro
jednoho pedagoga.
Cena nezahrnuje lázeňské poplatky (26 Kč/OSOba/noc). Tyto poplatky Se nevztahují na osoby mladší 18 let.

Zálohu na pobyt ve výši 92.375 Kč (cca 50 % z celkové částky pobytu) prosím uhrad'te na Základě Zaslané Zálohové
faktury nejpozději do 30.01.2022. Doplatek pobytu proběhne na základě vystavené faktury, bud'v hotovosti při realizaci
pobytu nebo bankovním převodem po ukončenípobytu.

Dva týdny před Zahájením pobytu, mi prosím, emailem Zašlete jmennýseznam účastníků, který bude obsahovatjméno,
příjmení, bydliště, datum narození. Prosím o Sdělení konečného počtu účastníků nejpozději 2 týdny před zahájením
pobytu. Tento početje konečný, což Znamená, že budeme počítat S uhrazením pobytu za tento počet osob. Zrušení
pobytu ve lhůtě 2 týdnů před příjezdem či v průběhu pobytuje možnéjen S lékařskou Zprávou. Děkujiza pochopení.

Zahájení pobytu bude v pondělí 14.03.2022 obědem vcca 12:30 hod. Ukončení pobytu bude v Sobotu 19.03.2022
Snídaní. Uvolnění pokojů nejpozději do 9:00 hodin. Prosím o neprodlenou Zprávu v případě jakékoliv Změny, například
v počtu účastníků a podobně.

Těším Se na naši Spolupráci.

S přáním pěkného dne

Martin Duda
Hotel Astoria



n.

Ĺ-
fl i:

`‹ˇ

.Es
:_.

LJ
Ĺ

Lázeňská ulice 52,
542 25 Janské Lázně

.
'ne

zn
í

„z“ HE

+420 605 999 942:ň ,N1,34% ir: x _šrj 'A
astoria.fans kelazne @gm cıil. com3%" V i Ě* saw 'l A

V www.hotel-astoria.czM a __, m
ICO: 06367518, Bankovní spojení:
Raiffeisenbank: 6367518006/5500

v
JanSké Lázně 07.01.2022

ZS k Milíčovu
K Milíčovu 674
Praha 4
149 00

ıČoz 61388424

Potvrzeníobjednávkyškolního lyžařského kurzu

Vážená paní Hríbová,

potvrzujiVaši rezervacina 80 lůžekv termínu: pátek 25.03.2022 - Středa 30.03.2022..

Ubytování:
pro 80 osob bude ubytovánízajištěnovubytovacíkategorii A (pokoje S vlastním sociálním Zařízením a TV). Je nutné, aby
všichni měli S Se bou Svůj vlastníručník.

Stravování:
proběhne formou plné penze s pitným režimem. Snídaně Se podává ve formě teplého a Studeného bufetu (švédské
Stoly), k obědu podáváme polévku + výběrz hlavního menu, kvečeřije výběrz hlavního menu. Pro pitný režim je nutné
mít vlastníPET láhev.

Cena:
Kategorie A: 650 Kč/oSoba/nocvčetně plné penze a pitného režimu = 3250 Kč Za osobu na celý pobyt (5 nocí)
Tato cena vsołbě Zahrnuje využívání hotelového skibusu v rámci Ski resortu Černá hora - Pec (v Janských Lázních a
Svobodě nad Upou) po dobu pobytu v hotelu Astoria. Na každých 15 platících žáků bude poskytnuta 100 % sleva pro
jednoho pedagoga.
Cena nezahrnuje lázeňské poplatky (26 Kč/osoba/noc). Tyto poplatky Se nevztahujína osoby mladší 18 let.

Zálohu na pobyt ve výši 121.000 Kč (cca 50 % Z celkové částky pobytu) prosím uhrad'te na Základě Zaslané Zálohovéfaktury nejpozději do 20.01.2022. Doplatek pobytu proběhne na Základě vystavené faktury, bud'v hotovosti při realizaci
pobytu nebo bankovním převodem po ukončenípobytu.

Dva týdny před Zahájením pobytu, mi prosím, emailem Zašletejmenný Seznam účastníků, který bude Obsahovatzjmé no,příjmení, bydliště, datum narození. Prosím o Sdělení konečného počtu účastníků nejpozději 2 týdny před Zahájením
pobytu. Tento početje konečný, což Znamená, že budeme počítat s uhrazením pobytu Za tento počet osob. Zrušení
pobytu ve lhůtě 2 týdnů před příjezdem či v průběhu pobytuje možnéjen S lékařskou Zprávou. Děkujiza pochopení.

Zahájení pobytu bude v pátek 25.03.2022 obědem vcca 12:30 hod. Ukončení pobytu bude ve Středu 30.03.2022
Snídaní. Uvolnění pokojů nejpozději do 9:00 hodin. Prosím o neprodlenou Zprávu v případě jakékoliv Změny, například
v počtu účastníků a podobně.

Těším se na naši spolupráci.

S přáním pěkného dne

Martin Duda
Hotel Astoria


